
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Восьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 марта 2007 года  №   66 
 

г. Глазов  

 

О  представлении к званию «Заслуженный  

работник культуры Удмуртской Республики» 

Ложкина Г.М. 

 

 

 

 Рассмотрев ходатайство  общественной организации «Глазовский краеведческий клуб»     

от 14 февраля 2007 года, представленные к ходатайству документы, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

   Внести на рассмотрение Президента Удмуртской Республики представление о 

присвоении Почетного звания «Заслуженный работник культуры Удмуртской Республики» 

Ложкину Геннадию Михайловичу, председателю общественной организации «Глазовский 

краеведческий клуб», за большой личный вклад в развитие краеведения, изучение и 

пропаганду истории и культуры народов севера Удмуртии. 

 

   

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 
 

 

 

 

 

 

  


